

告 知

令和7年2月1日より当機械センターの諸料金が次の通り料金が改定されました。

◎農業機械整備料金

税抜き表示

	改定料金		現行料金
	組合員	員外	
整備料 (1H)	8,000	9,000	6,000
出張料	4,000	5,000	3,000
運搬料			5,000
4 トン	6,000	10,000	
11 トン	8,000	12,000	

※員外は、新冠町、新ひだか町以外の人、3農協の組合員以外の人

◎自動車整備諸料金

税抜き表示

		軽自動車	小型乗用車 1000cc以下	小型乗用車 1500cc以下	普通乗用車 2000cc以下	普通乗用車 3000ccクラス	小型貨物車 2tクラス	中型貨物車 4tクラス	大型車
		基本点検技術料	現行料金	16,000	変更なし	20,000	22,000	23,000	35,000
	改定料金	18,000	20,000	22,000	24,000	25,000	38,000	45,000	100,000
保安確認検査料	現行	8,500	8,500	8,500	8,500	8,500	8,500	8,500	8,500
エンジン下回り洗浄料	現行	7,000					変更なし	9,500	変更なし
	改定	8,000					9,000	9,800	10,000
下回り錆止め塗料	現行	7,000					変更なし	9,500	変更なし
	改定	8,000					9,000	9,800	10,000

◎自動車一般修理

税抜き表示

	改定料金	現行料金
整備料 (1H)	8,000	変更なし
出張料	4,000	3,000
車輻運搬料	6,000	変更無し
タイヤ交換		
軽自動車	500	変更なし
普通乗用車	700	500
トラック	2,000	変更なし